EDITAL

ADITAMENTO

Venda em Hasta Pública de Lotes de Materiais Ferrosos, Alumínios e Viaturas

Obsoletas

-----JORGE MANUEL ALVES DE FARIA, Presidente da Câmara Municipal do Entroncamento,

torna público que por deliberação camarária de 01 de fevereiro de 2021, foi deliberado proceder à venda

em hasta pública de Lotes de Materiais Ferrosos, Alumínios e Viaturas Obsoletas. -----------------------

-----Assim publicita-se o presente ADITAMENTO que faz parte integrante do Edital e Normas da hasta

pública de 04 de março de 2021, no sentido de incluir as seguintes Normas: ------------------------------

-----Aditamento: ------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----1. Aos lotes que se referem a viaturas, poderá para além, do destino final do abate, ser autorizada

a recuperação/reutilização dessas mesmas viaturas, devendo nessa situação o proponente, apresentar

documento habilitante relativo a essa atividade; -----------------------------------------------------------------

-----2. Na situação referida no ponto anterior, o arrematante, previamente ao levantamento das viaturas,

deverá apresentar o comprovativo de transferência do registo automóvel para seu nome. ----------------

-----O processo poderá ser consultado na página da Internet do Município em www.cm-

entroncamento.pt.-------------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal,

		2021-03-16T18:59:51+0000
	JORGE MANUEL ALVES DE FARIA